
OBRAZAC R

Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/12-01/770  Zagreb, dana 21.05.2013.

Ur. br: 04-06-13-770-152

Nagodbeno vijeće: ZG11

Zagreb, Albrechtova 42

Nagodbeno vijeće ZG11 u sastavu Nina Ban Glasnović predsjednik vijeća, Silvija Vučina član vijeća i Mirko Grubišić član vijeća, u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom 
DOMAĆA TVORNICA RUBLJA, tekstilna konfekcija dioničko društvo temeljem članka 60. st. 5. i članka 77. Zakona o financijskom  poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne 
novine“, broj 108/12, 144/12, u daljnjem tekstu Zakon) donosi sljedeće:

RJEŠENJE

I. Utvrđuju se tražbine vjerovnika u iznosima prema tablicama koje su sastavni dio ovog rješenja.

II. Utvrđuje se da ukupan iznos prijavljenih tražbina iznosi 6.457.451,04 kn, ukupan iznos utvrđenih tražbina iznosi 6.641.339,26 kn dok ukupan iznos osporenih tražbina iznosi 
601.909,75 kn.

III. Utvrđuje se da iznos osporenih tražbina ne prelazi 25% vrijednosti prijavljenih tražbina te su se stekli uvjeti za nastavak postupka.

Obrazloženje

Dana 08. svibnja 2013. godine održano je ročište za utvrđenje tražbina u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom: DOMAĆA TVORNICA RUBLJA, tekstilna konfekcija dioničko  
društvo OIB:29787128314, Mandlova bb, 10000  Zagreb.



OBRAZAC R

Sukladno čl. 60. st. 2. i 3. Zakona smatraju se utvrđenima tražbine u pogledu kojih postoji suglasnost između dužnika i vjerovnika o postojanju i visini tražbine te tražbine za koje postoji  
ovršna isparava. Tražbine u pogledu kojih nisu podnesene prijave vjerovnika smatraju se utvrđenima ako je njihovo postojanje i visinu dužnik naveo u izvješću iz čl. 42. i čl. 67. st. 2. 
Zakona.

Na ročištu je Vijeće, nakon što su pročitani iznosi obveza prema vjerovnicima i iznosi tražbina prema prijavama vjerovnika, utvrdilo da ukupan iznos prijavljenih tražbina prema prijavama 
vjerovnika iznosi 6.457.451,04 kn. 

U svojim financijskim izvještajima, prema stanju na dan otvaranja postupka predstečajne nagodbe, dužnik je iskazao ukupan iznos dugovanja prema svim vjerovnicima u iznosu od 
6.641.339,26 kn,  dok ukupan iznos osporenih tražbina iznosi 601.909,75 kn,  a prema tablici koja je sastavni dio ovog rješenja. Budući  da iznos osporenih tražbina ne prelazi 25% 
vrijednosti prijavljenih tražbina, ispunjeni su uvjeti za nastavak postupka.

Slijedom navedenog, Nagodbeno vijeće riješilo je kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje 
Ministarstvo financija, Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje rješenja prema čl. 30. stavak 7. Zakona.

Predsjednik nagodbenog vijeća:

(mjesto pečata)



OBRAZAC R

  Tablica utvrđenih tražbina 

RBR OIB VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

Iznos obveze 
prema 

izvješću 
dužnika

Iznos tražbine 
prema prijavi 

vjerovnika

OVRŠNA 
ISPRAVA 
(DA/NE)

IZNOS UTVRĐENE 
TRAŽBINE

IZNOS OSPORENE 
TRAŽBINE

1 75666130770 AGENCIJA ZA UPRAVLJ.DRŽAVN. 
IMOVINOM,ZG,I.LUČIĆA6 1.084.301,19 1.084.301,19 DA 1.084.301,19  

2 07435417708
AGECIJA ZA OPREMU POD TLAKOM-OPT,ZG,GRADA 
VUK.7 362,50  NE 362,50  

3 14665174376
AGRAM BROKERI d.d. ZAGREB,UL.GRADA VUKOVARA 
7 15.375,00  NE 15.375,00  

4 49969183993 AUTO KUĆA BARIĆ d.o.o. ZAGREB, TRNAVA I 92 6.954,50 6.954,50 NE 6.954,50  

5 96607355815 AUTO MAKSIMIR d.o.o. ZAGREB, KRALJEVIĆEVA 24 38.192,33 38.192,33 DA 38.192,33  

6 82053451114 AUTODUBRAVA d.o.o. ZAGREB, DRAGUTINA MANDLA 
1 100.600,28 100.600,28 NE 100.600,28  

7 17463970725 AUTOELEKTRIKA BERDIK d.o.o. V. GORICA, PLEŠKA 92 891,60  NE 891,60  

8 61394757132 CENZUS d.o.o.ZAGREB, DUBOVAČKA 50 26.400,00  NE 26.400,00  

9 99406899243 CITY EX d.o.o. ZAGREB, DONJE SVETICE 38 1.378,68  NE 1.378,68  

10 92950660740
CM INTERNATIONALd.o.o.ZAGREB,TRG BANA 
J.JELAČIĆA3 22.935,43  NE 22.935,43  

11 76995210415 COLOR MIKULČIĆ,vl.Damir Mikulčić,VELIKA GORICA 3.100,46  NE 3.100,46  

12  COTONIFICIO ALBINI SPA, ITALIJA 64.728,39 64.728,39 NE 64.728,39  

13 79069474349 DHL INTERNATIONAL d.o.o. ZAGREB, UTINJSKA 40 505,46  NE 505,46  

14 56577575611 DIMORAD d.o.o. ZAGREB, PRUDI 23a 2.900,34  NE 2.900,34  

15 41112127430 DINOVA-DIONA d.o.o. ZAGREB, DONJE SVETICE 127 11.495,42 11.495,42 NE 11.495,42  

16 56321670041 DIZ-PROM d.o.o. ZAGREB, III MAKSIMIRSKO NASELJE 4 539,00  NE 539,00  



OBRAZAC R

17 04133963741 DRAGAN DRAKULIĆ, ZAGREB 12.710,70  NE 12.710,70  

18 96937045828 DUBRAVKA ČAČIĆ,Dubrovnik + MARIJA ČAČIĆ, Zagreb 0,00 570.831,20 NE  570.831,20

19 73631219121 DUKOM d.o.o. D.SELO,JOSIPA ZORIĆA 70 26.711,50 26.711,50 NE 26.711,50  

20 04711930896 DUKOM PLIN d.o.o. DUGO SELO, JOSIPA ZORIĆA 106 40.548,37 40.548,37 NE 40.548,37  

21 50730247993 EKO FLOR PLUS d.o.o OROSLAVJE, MOKRICE 180c 16.655,56  NE 16.655,56  

22 82818873408 EKO-MONITORING d.o.o. VARAŽDIN, KUĆANSKA 15 2.460,00  NE 2.460,00  

23 SI94566739 ELEGANCE PLISSE VIDRA, SLOVENIJA 3.038,98  NE 3.038,98  

24 52767743614 ENERGETIKA PROMET d.o.o. ZAGREB, G. KRKLECA 2 5.440,17 5.440,17 NE 5.440,17  

25 85941596441 ERSTE CARD CLUB do.o. ZAGREB, PRAŠKA 5 1.763,72 1.763,72 DA 1.763,72  

26 16734478593 ESE PROJEKT d.o.o. ZAGREB, KIKIĆEVA 5 2.476,00  NE 2.476,00  

27
27010845779

F-A-G  vl.Mario Žunić,SESVETE, FRA DOMINIKA 
MANDIĆA 12 225,00

 NE 225,00  

28 50356553226 FENIX D.Tours d.o.o. ZAGREB, V RAVNICE bb 66.387,50 66.387,50 NE 66.387,50  

29 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA-FINA, ZAGREB VRTNI PUT 3 263,85 263,85 NE 263,85  

30 46818705329 GALKO d.o.o. MALI BUKOVEC, BRAĆE RADIĆA 43 16.677,44 16.677,44  16.677,44  

31  GETZNER TEXTIL AG, AUSTRIJA, BLUDENZ 98.145,75 98.145,75 NE 98.145,75  

32 01627571944 GLOBAL BLUE CROATIA d.o.o. ZAGREB, SLAVENSKOG 6 168,75  NE 168,75  

33 61817894937 GRAD ZAGREB, ZAGREB,TRG STJEPANA RADIĆA 1 830.049,34 830.049,34 DA 830.049,34  

34 74364571096 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.o.o. 
RADNIČKA 1 30.759,66 30.759,66 NE 30.759,66  

35 61817894937 GRADSKI URED ZA FINANCIJE, ZAGREB, PETROVA 116 119.812,85  NE 119.812,85  

36 03365973101 GS1 CROATIA /udruga/, ZAGREB, TUŠKANAC 14 11.265,27 11.265,27 DA 11.265,27  



OBRAZAC R

 15907062900 HEP TOPLINARSTVO d.o.o. ZAGREB, MIŠEVAČKA 15a 112.959,78  DA 112.959,78  

37 63073332379 HEP-OPSKRBA d.o.o. ZAGREB,UL.GRADA VUKOVARA 
37 49.552,05 49.552,05 DA 49.552,05  

38 46830600751 HEP-Operator distribucijskog sustava do.o. 
ZG,GUNDULIĆEVA 8.826,00 8.826,00 NE 8.826,00  

39 41387373932 HINA,Hrvatska izvještajna novinska 
agencija,ZG,Marulićev trg 16 300,00 300,00 NE 300,00  

40 75897840685 HODICON do.o.KOPRIVNICA, JOSIPA VARGOVIĆA 2 52.000,00 82.000,00 NE 52.000,00 30.000,00

41 68419124305 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA,Javna ustanova, 
ZG,Prisavlje 3 93.159,26 93.159,26 NE 93.159,26  

42 69693144506 HRVATSKE ŠUME d.o.o. ZAGREB, J.F. VUKOTINOVIĆA 2 57.276,79 57.276,79 DA 57.276,79  

43 28921383001 HRVATSKE VODE,VGO za gornju Savu,ZG,Ul.grada 
Vukovara 220 10.313,92 10.313,92 DA 10.313,92  

44 28921383001 HRV.VODE,VGO za g.Savu, putem ZG HOLDINGd.o.o.-
GSKG 16.457,63 16.457,63 DA 16.457,63  

45 81793146560 HRVATSKI TELEKOM d.d. ZAGREB, SAVSKA CESTA 32 5.734,37 5.734,37 NE 5.734,37  

46 53540975485
HRVATSKI AUTO KLUB, ZAGREB, AVENIJA  DUBROVNIK 
44 1.225,00  NE 1.225,00  

47 70327818135 ICR ADRIATICA do.o. ZAGREB, ILICA 47 15.747,85 15.747,85 NE 15.747,85  

48 68111664044 INFOKOM d.o.o. ZAGREB, SAVSKA CESTA 129/2 5.965,54 5.965,54 NE 5.965,54  

49 85514716931 INTEREUROPA d.o.o. SAMOBOR,N. Š. ZRINSKOG 2.389,59 2.389,59 NE 2.389,59  

50 33472431492 IPAK PRERADA PLASTIKE,vl.Davor Kovačić,SISAK, 8.331,25 8.331,25 NE 8.331,25  

51 98277219261 ISKRA-S do.o. ZAGREB, BAGREMA 8 4.183,75 4.183,75 NE 4.183,75  

52  JAN VAR TIN, NJEMAČKA 22.777,45  NE 22.777,45  

53 57556630385 JAVNI BILJEŽNIK ANICA 
HUKELJ,ZAGREB,MRAZOVIĆEVA6 1.053,60 1.053,60 NE 1.053,60  

54 35480031377 JAVNI BILJ.KREŠIMIR COPIĆ,DUGO SELO,D.Domjanića 1 5.811,25  NE 5.811,25  



OBRAZAC R

55 41592708808 JAVNI BILJEŽ.ČAVAJDA ZORKA, ZAGREB,RADNIČKA 48 2.161,00  NE 2.161,00  

56 21721282898 JELIĆ,ČAVLINA,ZRINŠĆAK I 
HARAMIJA,odvjetn.društvo,ZG 7.648,75 7.648,75 NE 7.648,75  

57 99459456097 KIMATEKS d.o.o. ZAGREB, KOSTANJEK 12 4.077,50  NE 4.077,50  

58 95728434073 KK CIBONA VIP, ZAGREB, SAVSKA 30 15.049,14  NE 15.049,14  

59 29955634590 KONZUM d.d. ZAGREB, M. ČAVIĆA 1a 51.281,97 51.281,97 NE 51.281,97  

60 10627442814 KOTKA d.d. KRAPINA, D.G. KRAMBERGERA 1 216.606,74 216.606,74 NE 216.606,74  

61 12738456130 KRAVATA-ZAGREB,vl.Josip Dubravica,Zagreb,Radićeva 
13 51.220,15 51.220,15 DA 51.220,15  

62 37351859504 KREATIVA d.o.o. ZAGREB, ŠENOVA 9 3.943,79  NE 3.943,79  

63 52848403362 KVARNER VIENNA INSURANCE GROUP d.d. ZAGREB 2.158,25 2.158,25 NE 2.158,25  

64 81972630130 LEE VEZ d.o.o. ZAGREB, POTOČANI 17/1 2.014,63  NE 2.014,63  

65 72181262297 LIO STARTER d.o.o. ZAGREB, LASLOVAČKA 1 26.491,38 26.491,38 NE 26.491,38  

67 13105399296 LJILJANA VADJUNEC, ZAGREB 2.500,00  NE 2.500,00  

68 93947271428 M.M.K. PARKING do.o. SESVETE, ZAGREBAČKA 144 2.134,59  NE 2.134,59  

69 31783606241 MANATEKS d.o.o. VARAŽDIN, O.KERŠOVANIJA 12 49.417,29 49.417,29 NE 49.417,29  

70 42687802426 MEDIATEL INFORMATIKA d.o.o. ZAGREB, KRUGE 48 326.405,46 326.405,46 NE 326.405,46  

71 23269006802 METRONET KOMUNIKACIJE d.d.ZAGREB,Ul.grada 
Vukovara 84.557,28 84.557,28  84.557,28  

72 57225709622 MILKA DUVANČIĆ, ZAGREB 15.228,04  NE 15.228,04  

73 18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA,CU,CARINARNICA 
ZGB,A.Dubr. 0,00 1.078,55 NE  1.078,55

74 18683136487 MINISTARSTVO 
FINANC,PU,SREDIŠ.URED,ZG,Boškovićeva5 239.199,35 239.199,35 DA 239.199,35  

75 29827174322 MIROSLAVA KOVAČIĆ, ZAGREB 4.400,00  NE 4.400,00  



OBRAZAC R

76 62296711978 MLINAR d.d. KRIŽEVCI,GRDENIĆEVA 27 11.336,21 11.336,21 NE 11.336,21  

77 58725699695 MTČ TVORNICA RUBLJA d.d. Čakovec "u 
stečaju",ČAKOVEC 153.088,40 153.088,40 NE 153.088,40  

78 41050555262 NILA LETICA ANIĆ, ZAGREB 12.710,70  NE 12.710,70  

79 61636903718 OBOKOV d.o.o. ZAGREB, MURATI 15 2.496,90  NE 2.496,90  

80 82771383140
ODVJETNIK DELAČ DRAŽEN, ZAGREB, BOŠKOVIĆEVA 
24 8.125,00  NE 8.125,00  

81 00606840708 ODVJETNIČKI URED TUŠKAN, ZAGREB, ILICA 117/1 47.937,50  NE 47.937,50  

82 44071613559 ODVJETNIČKO DRUŠTVO LJUBENKO&PARTNERIj.t.d. 
ZGB 64.852,15 64.852,15 NE 64.852,15  

83 27651797242 OPĆINA BRCKOVLJANI, DUGO SELO, JOSIPA ZORIĆA 1 447.087,47 447.087,47 DA 447.087,47  

84 28495895537 PBZ CARD d.o.o. ZAGREB, RADNIČKA 44 1.517,02  NE 1.517,02  

85 67090195297 PETRO-GRADNJA do.o. PETRINJA, IVE MALINE 66 80.000,00  NE 80.000,00  

86 27326928239 PLINOSERVIS BRANKO LUJANAC,vl.Branko 
Lujanac,Zagreb 2.425,00 2.425,00 NE 2.425,00  

87 92510683607 PLODINE d.d. RIJEKA, RUŽIĆEVA 26 2.021,24  NE 2.021,24  

88 66578115034
POUNJE TRIKOTAŽA d.d. KOSTAJNICA, Ratka Djetelića 
70 13.712,75  NE 13.712,75  

89 87603735332 PRO NATURA d.o.o. ZAGREB,TRG HRVATSKIH 
VELIKANA 1 63.131,90 63.131,90  63.131,90  

90 46521945556 Proizvodnja i trgovina "TRIKOTAŽA ŠPREM"vl.Vladimir 
Šprem 225.508,45 225.508,45 NE 225.508,45  

91 63814286623 REVICON do.o. SPLIT, GORIČKA 6 30.750,00 30.750,00 NE 30.750,00  

92 85987734468 SANITACIJA d.d. ZAGREB, NALJEŠKOVIĆEVA 45 12.688,76 12.688,76 NE 12.688,76  

93 27122208788 SERV.OBRT"ELEKTROTERM LUDBREG"vl.Drago 
Premec,L. 584,99 584,99 NE 584,99  

94 58282892636 SLAVICA TONJAC, ZAGREB 2.200,00  NE 2.200,00  



OBRAZAC R

95 11543074213 SOKOL MARIĆd.o.o.ZAGREB, TRG MARŠALA TITA 8/II 173.381,70 173.381,70 NE 173.381,70  

96 64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO DRUŠTVO d.d. 
ZGB 156.584,49 156.584,49 DA 156.584,49  

97 16082048018 STEP d.o.o. ZAGREB, I TRNAVSKI ZAVOJ 5 5.225,00 5.225,00 NE 5.225,00  

98  SUVLASNICI STAMBENE ZGRADE, DUBRAVA 37 190.391,11 190.391,11 DA 190.391,11  

99  SUVLASNICI STAMBENE ZGRADE, ILICA 48 33.477,25 33.477,25 NE 33.477,25  

100  SUVLASNICI STAMBENE ZGRADE, KOSOROVA 21 37.126,88 37.126,88 DA 37.126,88  

101  SUVLASNICI STAMBENE ZGRADE, UJEVIĆEVA 11 42.780,95 42.780,95 DA 42.780,95  

102  SUVLASNICI STAMBENE ZGRADE,GRGURA NINSKOG 3.809,62 3.809,62 DA 3.809,62  

103 97430324335 SVILANIT d.o.o. ZAGREB, BUDMANIJEVA 3 8.972,26  NE 8.972,26  

104 91281704801 ŠKOLA KOŠARKE CIBONA, ZAGREB, SAVSKA 36 3.673,85  NE 3.673,85  

105 51390945090 TEHNIČAR-COPYSERVIS d.o.o.ZAGREB,Kranjčevićeva 
11 1.426,62 1.426,62 NE 1.426,62  

106 16529207670 TEKSTILPROMET d.d. ZAGREB, ULICA GRADA GOSPIĆA 
1 13.759,16 13.759,16 DA 13.759,16  

107 O1141930261 TESSITURA MONTI SPA, ITALIJA 68.249,87  NE 68.249,87  

108
97199931000

Tiskarski obrt GRAFOCENTAR,vl.Davor 
Brkić,Sesvete,Sopnička 1.351,31

 NE 1.351,31  

109 65833706049 TRANŠPED d.d. ZAGREB, KRANJČEVIĆEVA 11 87.891,24  NE 87.891,24  

110 50294373783 TRENTEX d.o.o. VARAŽDIN, KRSTE HEGEDUŠIĆA 88 29.460,60 29.460,60 NE 29.460,60  

111 36918704213 VEČERNJI LIST d.d. ZAGREB, SLAVONSKA AVENIJA 4 672,30  NE 672,3  

112 29524210204 VIPNET d.o.o. ZAGREB, VRTNI PUT 1 9.848,30  NE 9.848,30  

113 07655384117 VIS KG do.o. VARAŽDIN, SVILARSKA 2 38.034,16 38.034,16 NE 38.034,16  

114 52505150062 VUKOMAN d.o.o. PULA, AUGUSTA ŠENOE 16 7.141,88 7.141,88 NE 7.141,88  



OBRAZAC R

115  WENDLER, NJEMAČKA 388,75  NE 388,75  

117 84368186611 ZAGREBAČKA BURZA d.d. ZAGREB, IVANA LUČIĆA 2a 49.790,29 49.790,29 DA 49.790,29  

118 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. ZGB,Ul. grada Vukovara 
41 241.135,35 241.135,35 DA 241.135,35  

120
72357073723

Zagrebački centar za zaštitu od požara i zaštitu na 
radu, Zagreb 7.810,50

 NE 7.810,50  

  UKUPAN IZNOS 6.641.339,26 6.457.451,04  6.641.339,26 601.909,75

udjel osporenih tražbina % 9,063


